
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Denis Cmunt 
 
Název práce: Úloha transportérů draselných iontů v programované buněčné 
smrti kvasinek 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

2 

 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

2 

 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
Denis je velmi samostatný, výborně pracuje s literaturou a elektronickými databázemi a je schopen 

samostatně provádět a vyhodnocovat experimenty. Jediný menší problém je hospodaření 
s časem a odhad doby nezbytné pro splnění úkolů. 

 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ   podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Navrhuji výborně  
 
 
Datum vypracování posudku:  23.8.2016 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :    
 
      RNDr. Hana Sychrová, DrSc.  
      prof. RNDr. Petr Hodek, CSc. 


